

แบบประมาณก่อสร้างก่อสร้างแท่งค้ำประปา ขนาด ความจุ 15 ลบ.ม. สูง 20 เมตร

แบบที่..... แบบ..ปร 4

สถานที่ก่อสร้างบริเวณที่นายไชยาใจเฉย หมู่ที่ 3 ตำบลบึงตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย นายณัฐธ รัตนา นายช่างโยธา อบต.บึงตี้
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561 ราคาน้ำมัน 29.20 บาท/ลิตร ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างแท่งค้ำน้ำ								
1	ฐานรากแท่งค้ำประปา	1.00	ชุด	-	-	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
2	แท่งค้ำประปาแชมเปญ ขนาด 15 เมตร 15 ลบ.ม.	15.00	ลบ.ม.	-	-	12,000.00	180,000.00	180,000.00	
3	ดินชุด+ถมคืบ ยาว300*0.5*0.3	45.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,625.00	5,625.00	
4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 1.5 นิ้ว (คาน้ำเงิน)	50.00	ท่อน	730.80	36,540.00	146.16	7,308.00	43,848.00	ค่าแรงคิด 20 %
5	ถังกรองน้ำ	1.00	ชุด			70,000.00	70,000.00	70,000.00	
6	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ				18,270.00		5,481.00	23,751.00	
	ค่าแรง 30 % ของราคาวัสดุ								
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							368,224.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐธ รัตนา)

นายช่างโยธา อบต.บึงตี้